
 

Zápis  

VR20 
Volební období 04/2016 – 05/2017  

- 1/2  - 

z 20. schůze Výkonné rady ČSTS dne 7.5.2017 v Týnci nad Sázavou 

 

Přítomni: OdstrčilP (Pr), Tejc (VpE), Dvořák (VpS), Felcman (VpP), Dávidek (DF), Kojetín (KP), Kroupa (KJ) 

 

Omluveni: Novotný (NL), OdstrčilM (OM) 

Program jednání: 

1. Příprava VK 
1.1. Připomínky z divizí 
1.2. Kontrola připravenosti potřebných dokladů 

2. Úpravy dokumentů 
2.1. Soutěžní řád 
2.2. Finanční řád, příloha FA09 Dotace 

3. Jednání organizátorů soutěží MČR2017, Praha, 3.5.2017 

4. Činnost GS a sekretariátu 
 

Jednání bylo zahájeno ve 19:00. Hlasování uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 

1. Příprava VK 

1.1. Připomínky z divizí 

Připomínky a náměty přišly v VH divizí 01, 03, 09, 11 a 14. Divize 02, 06, 07 a 12 neměly žádné náměty a divize 04, 

05 a 08 do dnešního jednání nezveřejnily zápisy z VH. 

Sumarizace připomínek a návrhy na řešení jsou uvedeny v příloze č.1, která byla schválena hlasováním č. 1 - 7/0/0. 

1.2. Kontrola připravenosti potřebných dokladů 

VR ukládá GS na místě rozmnožit všechny dokumenty rozeslané divizím (1 kopie/divize) a upravené nebo doplněné 

dokumenty (2 kopie/divize). Dokumenty, které budou jen v ústním podání vyžádat v písemné formě pro doložení 

k zápisu z VK. 

2. Úpravy dokumentů 

2.1. Soutěžní řád 

VR schválila doplnit připravené změny SŘ o návrh úpravy přestávek na soutěžích (zkrácení na 10 minut u soutěží 

nižších tříd) a o návrh D11 na nahrazení tanga valčíkem v soutěžích Jun I – Sen IV třída E. Hlasování č. 2 - 7/0/0. 

2.2. Finanční řád, příloha FA09 Dotace 

VR schválila návrh zpracovaný GS viz příloha 2 – hlasování č. 3 7/0/0. 

3. Jednání organizátorů soutěží MČR2017, Praha, 3.5.2017 

VR vzala na vědomí výsledky jednání a vyplývající úkoly předá k řešení navě zvolené VR. 

4. Činnost GS a sekretariátu  

VR se samostatně zabývala připomínkami k činnosti GS a sekretariátu. Po opatřeních, která byla přijata v lednu t.r. 

(stanovení priorit řešení jednotlivých agend a vytvoření skupiny brigádníků pro nárazové akce) se ukazuje, že 

sekretariát (vč. GS) je personálně podhocen a nestačí plnit své úkoly ani po těchto opatřeních. VR proto rozhodla 

doplnit sekretariát o další pracovní sílu (formou výběrového řízení), která by měla nastoupit od 1.9.2017. Současně 

uložila GS dořešit do tohoto termínu všechny jeho pracovní problémy s tím, že pokud budou tyto problémy přetrvávat, 

bude mu snížena odměna za vykonávanou práci a pokud i po tomto opatření nedojde k nápravě, bude mu ukončena 

smlouva – hlasování č. 4 – 7/0/0. 

Úkol viz text – zodpovídá VpE, T 30.6.17 (nová síla na sekretariátu), 31.12.2017 (činnost GS). 

  

Jednání bylo ukončeno ve 22:30. 



 

Zápis  

VR20 
Volební období 04/2016 – 05/2017  

- 2/2  - 

 

Přílohy: 

1. Přehled připomínek z VH divizí 

2. FŘ příloha FP09 Granty a dotace 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zapsal: OdstrčilP 

Tisková zpráva: Barnat 

Rozdělovník:  
▪ GS – archiv, plný text a přílohy do oficielních zpráv na web  

▪ Členové VR 

▪ Předseda DR 

▪ Ředitel komunikace – tisková zpráva na hlavní stránku 


